מדיניותאגף

2019אוגוסט 14

י"ג אב תשע"ט

תורת ההגנה בסייבר לארגון –שיח ארגונים

כללי .1

הסייבר המרחב האזרחי. תפיסת ההגנה הלאומית מערך הסייבר הלאומי מוביל את המאמץ הלאומי בהגנת

היא 1מורכבת ממספר רבדים, בהם רובד של עמידות המשק )מזעור סיכוני הסייבר(. תורת ההגנה הארגונית

נדבך מרכזי ברובד העמידות ומגדירה מתודה לבניית תכנית עבודה והטמעת בקרות בארגון על מנת למזער